4.1 O presente Termo de Permissão de Uso tem vigência de  12 (doze) meses, iniciando-se a 

partir  da data de assinatura, podendo ser renovado por igual período, caso ambas as partes 

assim acordem.

CLÁUSULA 5 - REMUNERAÇÃO E TAXAS

5.1. A Permissionária deverá pagar ao Município a taxa mensal de 21.900,00 (vinte e um mil e 

novecentos reais), conforme critérios de cálculo definidos no respectivo Termo de Referência.

CLÁUSULA 6 – RESCISÃO

6.1.  O  presente  Termo  poderá  ser  rescindido  a  qualquer  tempo  por  ambas  as  partes,  nas 

seguintes hipóteses:

a) Por interesse do Município, mediante notificação prévia.